Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 1 (13)
Grudnia r.b., o godzinie 12-tej w południe odbędzie się wSali
Posiedzeń Magistratu licytacja m minus, przez opieczętowane
deklaracje, na utrzymanie i konserwację pomp i studzien
miejskich w Warszawie i Przedmieściu Pradze, przez ciąg lat
dwóch, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż
dnia i miesiąca 1873 roku, od ceny po rs. 29 kop. 32V2. wy
raźnie po rubli srebrem dwadzieścia dziewięć kopiejek ’trzy
dzieści dwie i pół rocznie za konserwację jednej studni.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębierstwo
mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej ozriaćzonem, na ręce
p.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wy
jąwszy dni świątecznych.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z d. . ■ • podaję niniejszą deklarację,

iż podejmuję się utrzymania i konserwacji pomp i studzien
miajskich w Warszawie i Przedmieściu Pradze, przez ciąg lat
dwóch, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż
dnia i miesiąca 1873 roku, po rubli sr. 29 kop. 32Va (wypi
sać wyraźnie literami) za każdą studnię i odstępuję procen
tów ŃN.) (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz
czonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej M.

W zó r do deklaracji,
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Pu

blicznej Dobroczynności z dnia . . . 1870 r., niżej podpisany,
deklaruję niniejszem, iż zobowiązuję się przez czas od dnia
1 (13) Stycznia 1871 roku, do d n ia ł (13) Stycznia 187... roku,
odstawiać lub wykonywać roboty.

' (Tu wymienić rodzaj podejmowanej dostawy, albo konser
wy dachów, pobiały naczyń, lub czyszczenia kloak, z wyraże
niem jej ceny, (wypisać literami).

Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.
Wadjum w summie rs.